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ANEXO N2 05

DECLARAGAO DE NAO PARENTESCO

S A Com|ssao de Licitago .
.-.REF ED!TAL CARTA CONVITE Ne 001/2019 - CMINSB.

INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS STIVARI LTDA, inscrita no CNPJ sob o n? 00.662.572/0001-36, por _
intermédio de seu representante legal o Sr. ADERVAL JOSE STIVAR!, portador da Carteira de
Identidade n? 919.994-2 e do CPF n® 223.170.159-68, DECLARA, para efeito de participacio no
processo licitatorio CARTA CONVITE N2 001/2019 - CMNSB. ,da Cadmara Municipal de Nova Santa
Barbara, que no mantém em sey guadro societdrio ou emprega conjuges, companheiros ou parentes
em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau de servidores, quer sejam de cargo em
confianga ou estatutdrio, de direcdo e de assessoramento, de membros ou servidores vinculados ao

Departamento de Finangas, Compras e Licitacdes do Municipio de Prefeitura Municipal de Nova Santa
‘Barbara. '

Maring4, 10 de junho de 2019.

100.662.57210001-361

insc. Est. 70121486-28 - (,{"'_
INDUSTRIA E COMERCIO DE _ o
MOVEIS STIVARI LTDA | 7RG,
R, JOSE TERMES SOBRINHO, 425, LT 860/1¢
VILACAFELANDIA - CEP 87045-100 | -

i MARINGA - PR

44 3228 6918 . José Teines Sobirinha 425, Vi, 87045-100, Maringd, wwwstwarrcorm/. /

tnudtistria ¢ Comércio de Moue;s StivariLida .
CNPI00, 662 572/0007-36 - fiser £5% 7012148628 C adastro Municupa! 66688 L
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MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

DA UNIAD

Nome: INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS STIVAR! LTDA
|CNPJ: 00.662.572/000136 e

o _:'cE_Rn_DA:o NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERALS E A DIVIDA ATIVA

~ ndo constam pendéncias em Seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da. Receita Federaf do Brasil (RFB)Y e a inscrigies em Divida Ativa da Unigo (BAU) junto a
.Prosuradoﬁa;Geral._da Fazenda Nacional {(PGFN), ' S S S

Esta certidao
‘todos os drgdcs € fundos pablicos da gdministracéio direta g ele vinculados, Referesse. a situagdo do
sujeito passive no ambito da RFB.e da PGFN e abrange Inclusive as contribuicbes soclais previstas
-nas-alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art, 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,
A aceltagsic desta certiddo estd condicionada & verificagdo de-sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfo.gavibi> ou <httpihwww.pgfn.govibrs, ' '

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Canjunta RFB/PGEN n®1.751, de 2/10/2014,
Emitidaas 11:33:34 do dia 03/01/2018 <hora e data de Brasfiia>, : _ '
Vélida até 02/07/2019, | - -
- Cédigo. de controle da certidso: BO1E.45BA.1F53.ED06 .
- Qualquer rasura ou smenda invalidaré este documerito,




Estado do Parana =~ N
~ Secretaria de Estado da Fazenda - 224
Co.ord_en_aigéo-dai Receita do Estado | -

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
‘N° 01989996670

Ceriidéio fornecida para 0 CNPJ/MF:  00,662.572/0001:36
Nome: INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS STIVARI LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou-que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
[Estado da Fazenda, constatamos n&o existir pendéncias em nome do coniribuinte acima identificado,
nesta data, - S I T '

~Obs.: Esta Certidéo engloba todos os estabelecimentos da empreéa_ e refere-se a débitos de
natureza trlbuta_ﬂa. & HAao tributdria, bem come ao dgscum_primento_ de obrigagtes _tributéri_as acessdrias.

Valida até 10/08/2018 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada via Intemet

‘www.fazenda.pr.gov.br

Paging 1 ta 1 )
Ermitido via intgmet Publie ( 1300/2015 11:51:42) .
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ESTADO DO PARANA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certificamos, conforme requerido por INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS STIVARI

LTDA, CPF/CNPJ n° 00.662.572/0001-36, para fins DE LICITAGAO, que NAO
CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicdes, receitas nao
tributarias, inscritos em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobilidrios e Imobiliarios) até a
presente data em nome de INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS STIVARI LTDA,
CPF/CNPJ n® 00.662.572/0001-36, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente
apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidéo.

Emitida em: 10/04/2019
Valida até:  09/07/20191/ l—
Certidao emitida com base nas normas:

CTN - Codigo Tributario Nacional ] /,( @

CTM - Codigo Tributario Municipal

Decreto Municipal n® 1500/2017




03/08/2018

_ https:ﬂco_nsults»crf-.ca_ixa_.gov._hrfcenaultacrf!paga:af'ti_staEmpragadqms.jsf_

© Cohsuta Réguhﬁdada do Empregador

voan W Imgrter

TR E NS FEQE RS,

_ Certlﬁcado de Regulandade
do FGTS - CRF '

_ Inscrigio: 00.662,572/0001-36 :
Razdo SocialINDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS STIVARI LTDA ME

Enderego- RUA JOSE TERNES SOBRINHO /425 / VILA CAFELANDIA MARINGA PR.

A Caixa Economica Federal no uso_da atnbmgao que lhe confere o Art.
- 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta. data, a

empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante 0
Fundo de Garantua ‘do Tempo de Serwco FGTS,

0 presente Certificado n8o servira de prova contra cobranca - de

quaisquer débitos referentes a- contribwgﬁes e/ou encargos. devndos,

_decorrentes das obrigagtes com o FGTS

| validade:27/05/2019 a 25/06/2019 / |

| Certificagiio NGmero: 2019052700481700663625
-Infarmagao-obtma em 03/06/2019 08:21:00

A utuhzagao deste Certiflcado para 05 fins previstos em Lel estas

condicionada  a verificagéio de autentu:ldade no s:te da Caixa:
www.caixa.gov.br _
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CJUSTICN B e
. CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS STIVARI. LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ 00 662, 572/0001 -36
Certiddo n°: 166285375/2019
Expedigio: 15/01/2019 ‘48 17:03:36 - .
Validade:.13/07/2019/’ 180 (cento e 01tenta) dias, contados da data
de sua expedigdo. - : . '

Certifica- Se Jque INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS. STIVARI LTDA
. {MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ scb o n°

00;662.572/0001*36, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas. L

Certidido emitida com base no art.. 642-A da Consolldagao das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

O0s dados constantes desta Certidio sido de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados.até 2 f(dois) dias

anteriores & data da. sua expedigfio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relacdo

a todos 08 seus estabelecmmentos, agéncias. ou filiais, :

A acemtagao desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua

autent1c1dade ne portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http: //www.tst.jus.br).

'Certldao emltlda gratuxtamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

De Banco Nac1onal ‘de Devedores . Trabalhlstas constam os dados
necessarios A& 1dent1f1cagao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do. Trabalho gquanto &s obrigacdes
estabeleCLdas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judlClalS trabalhlstas, inclusive no concernente aos
recolhlmentos prev1den01arlos, a-honorérlos, a custas, a
_emolumentos ou & recolhimentos determinados:em lei; ou decorrentes j
de execugﬁo de acordos firmados perante o Mlnlsterlo Publico do
Trahalho ou Comissdo de Conciliacgdo Prévia.

DEVLdne W sugestides o
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DE_CLARAC@ES COMPLEMENTARES

A Comlssao de LlCltac;ao
'_--REF EDITAL CARTA CONVITE N2 001/2019 - CMNSB.

':{j_:'gi_g_hét'é'ri_o da presente, em nome da proponente, em nome da broponehte INDUSTRIA E COMERCIO
EMGVEIS STIVARI LTDA. declara, expressamente, gue:

' ""';'"'-__'.-f':Uti'lizaré materiais de boa qualidade constante no Memorial Descritivo, a serem produzidos na
- ‘produgo dos produtos;

"~ Declara gue ndo se encontra inadimplente ou em processo de Faléncia ou Concordata (conforme
Certiddo Negativa do Cartorio Distribuidor de Maringd-PR);

- N&o ¢ objeto de quaisquer restricdes ou notas desabonadoras no cadastro de quaisquer érgdos da
“administraggo publica estadual direta ou indireta;

- Declara ainda que seu Capital Social Integralizado é de RS 200.000,00 {Duzentos mil reais) conforme
o Contrato Social Consolidado e da Certiddo da Junta Comercial do Parand, em anexo.

Maringd, 10 de junho de 2019.

! , STIVARI LTDA
RVAL JOSE STIVARI

e
o

[00.662.572/0001-36]
insc. Est, 70121486-28
INDUSTRIA E COMERCIO DE -

' MOVEIS STIVARI LTDA
R. JOSE_TERNES SCBRINHO, 425, LT 560£10
VILACAFELANDIA - CEP 87045-100
i mARINGA-PR

3 CEP 87045-1 0%,4;:{9;3, PR')/

. Inddstria & Coméreio de Mdvels Stivari Lida _
CNPEOD.662.572/0001-36 - Inscr £st: 7012148628 Cadastro Municipal: 66688

4432286918 R losé Temes Sobrinho 425, VI, Cafels

. wwwstivark.com.br




Comarca de Marmga Estado do Parané |

CARTORIO DiSTRIBUIDOR E ANEXOS

Praga Des Franco Ferreira da Costa , sln CEP 87.01 3—900 Telefone: 44 3029~8871
~ Site: wwwdistnbuidormarlnga com.br - Emaﬂ cemdaodlstﬂbuadormga@gmall com.

cER'rlnAo NEGATIVA

IIIIIIIIIII LTI

_- Namero: 201905201?16400431245

A autenticidade desm cerﬁd&o podmi ser conflrmada no enderego http: /fwww d.-stnbmdormaringa com, br

R RUBENS AUGUSTO MONTEIRO. WEFFORT bl D;stnbu:dor e anexos da
Comarca de Manngé ‘Estado do Parang, ete... - -

. C ERTI FICA a pedido verbal de patte mteressada -que. revendo em o
Cartério a-seu cargo os {ivros ‘de- registro e distribuigio de feitos’ CIVEIS, nos: mesmos: constatou a
- INEXISTENCIA, de quaisquer pedidos -de FALENCIA CONCDRDATAS E RECUPERAQAO JUDIGEAL e

. EXTRAJUDIG!AL (Lei n® 11, 161!2005) contra: = -

Ohs'erva_gdeé: -
Néao Ha.

Buscas Efotuadas nos- Uttimos 20 anos. : : :
= Esfg CERJTDA 0 nfio aponta ordineﬂamente, 08 processos ém que & passoa cujo nome foi pasqmsada figura como Autor(a}

CoEe CERTIDAO EMI'I‘IDA POR PROCESSO ELETRONICO coM BASE NA LET 11. 419 DE 19.12. 2006 RE
bkt EMOLUMENTOS - VAI.QR DA CERTIDAO: R$ 32,73 = 155 VRC - R$ 0,65 ISSQN 20 **%

O referido & '\iéfdade:_e- dafe.

“Maringé, segunda-faira, 20 de maio de 2019,

BT I B B

s CARTGRIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS DE MARINGAIF’R
" agsinado: dlgltaimente o
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ANEXO N2 Q7

7 3DECLARACAO DE SUJEI(;AO AQ EDRITALE INEXISTENCEA DE FATOS SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS DA
HABILITACAO

o -_::f)\-:fté_afn:i'sséo de Licitagdo _
{# REF: EDITAL CARTA CONVITE N2 001/2019 - CMNSB.

- O signatério da presente, em nome da proponente, em nome da proponente INDUSTRIA E COMERCIO
~ DE MOVEIS STIVARI LTDA. declara, expressamente, gue se sujeita 3s condicBes estabelecidas no Edital
de Carta Convite em consideragéio, dos respectivos modelos, adendos, e anexos e documentos, que
acatara integralmente qualquer deciséo que venha a ser tomada pelo licitador quanto 3 qualificaciio-
apenas das proponentes que hajam atendido as condi¢ces estabelecidas e demonstrem integral

possibilidade de executar a Obra e/ou 0s Servigos,

Declara, ainda, para todos os fins de direito, a inexisténcia de fatos supervenientes, impeditivos da
qualificagdo ou que comprometam a idoneidade da proponente nos termos do Artigo 32, & 29, e Artigo
97 da Lei 8.666/93, e suas afteragSes e que estd ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Maringd, 10 de junho de 2019.

P _
r@ 662. 572f0001 Smé . 7 (NBTCOM, MSVEIS STIVARS LTDA ™
insc. Est. 70121486-28 - - f‘_,/ ADFRVAL JOSE STIVARI

sm:lo .
lNDUSTRIA E COMERCIO DE _ -
"MOVEIS STIVAR] LTDA o L
R, JOSE TERNES SOBRINHO, 425, &7 560!19
VILA CAFELANDIA - CEP §7045-100

L MARINGA-PR © _}

44 32286918 R. josé Ternes Sobﬁnho:425 VL Cafeiéndla-, EP 87-045-100_, Marings, PR - wwwistivari.com.br

Industna & Comércig de Midveis Stivaii Lida .
- CNPROG662.572/000-36 - Insor Bst; ?03214&6 28 Caddatro Municipal: 66688 '
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ANEXO N2 03

DECLARACAO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS

<+ 'REF EDITAL CARTA CONVITE Ne 001/2019 - CMNSB.

PRt _iQOBj ETO: Contratagio de Empresa para Confecgdo e Fornecimento de Mobilidrio ~ Configuracio
. ‘Espacial e Mobilidria (Plendrio e Sala de Espera) da Cimara Municipal.

O signatdrio da presente, o senhor ADERVAL JOSE STIVARI, representante legalmente constituide da
proponente INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS STIVARI LTDA,, declara que a mesma recebeu toda a
documentacio relatlva ao lote Unico da Carta Convite ne® 01/2019 CMNSB, supramencionads,
relacionada no Item Hi, do Edital e em apreco.

Maringd, 10 de junho de 2019,

e’
e

P T IR, %ﬁ-

' ' < cm-
- 150.662.572/0001-36 - Pt
- Insc. Est. 70121;86-‘28 |
TRIA E COMERCIO DE | o
INDI&IJSVEIS STIVARI LTDA -

R JOSE TERNES SOBRINHO, 425, LT 56018
VILACAFELANDIA - GEP 87045100 -

"MARINGA-PR  _J

/4/»
R }q:sé"rernes SObrmho 425 Vi Cafelandta.CFPB 045100, Mari gé PR

443228 6918

www.stwari.mm.‘br

zndustrta & Comércm de Movexs Sthvari Lida N -
TN, 662 272/0001-36 ~ Inser Est: 701 2“!486 28 Cadastm Municapai 66688 |
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MOBIL}

ANEXO N¢ 08

i f":'Proponente '-ndustrla e Comércio de Mdvels S'El\ial"l Ltda.
. Rualosé _i_'.rhes Sobrinho n? 425 ~ Marings PR.

-'ifrelefone 44-3228-6918 - e-maik: stlvarl@stlvarr com.br
CNPJ oo 662 572/0001-36

PROPOSTA DE PRECOS

AComlssﬁo de Licitacdo
7. REF:EDITAL CARTA CONVITE N2 001/2019 - CMNSB.
S ‘Prezados Senhores

E ',",-’Apresen‘camos e submetemos a aprecia¢do de V. S8, nossa proposta de pregos relativa 3 execugdo
: Contratacfio de Empresa para Confecclo e Fornecimento de Mobilidrio — Configuragdo Espacial e Mobilidria {Plensrio
e Sala de Espera) da Cimara Municipal de Nova Santa Bérbara - Paran4:;,do Lote | e LOTE Il da licitacdo em
epigrafe. O preco global, fixo e sem reajuste, proposto para a execucio do objeto do lote é de RS
64.803,00 (Sessenta e quatro mil oitocentos e trés reais).

O prazo de execugdo do objeto do referido lote é de 90 (noventa) dias, contados & partir do 109
{décimo) dia da data de assinatura do Contrato.

O prazo de validade da proposta de precos ¢ de 60 (sessenta) dias & partir da data limite estabelecida
para o recebimento das propostas (envelopes n2 01 e ne 02) pela Comissdo de LicitagFo.

Declaramos de que aceitamos todos os termos do presente Edital e de gue na nossa proposta estio
considerados todos os custos, como materiais, fretes, aluguéis de equipamento, seguros, inclusive
encargos trabalhistas e sociais, previdenciarios, fiscais, ensaios, testes e demais provas exigidas por
normas. oficiais, taxas e Impostos, que possam influir direta ou mdrretamente no custo de execucio %
dos servu;os :

Concordamos com todas as condi¢Bes estabelecidas no Edital CARTA CONVITE N¢ 001/2019 - CMNSB.

' r_ . 001 __376] _ Marip_ga‘, 10de junhé de 2019.
| O?r;?;}sgs? Zﬁziléq 486-28 - ap— %?

INDUSTRIA E COMERCIO DE ’
MOVEIS STIVARI LTDA Z
e ; a ]
R: JOSE TERNES SOBRINHO, 426, LT 560/19 ,.,j;;',‘.»«Atencllosam nte,
VILA CAFELANDIA - CEP 87045400 N ) g
MARINGA - PR . \ ,. AN
' . ' = VEIS STIVARILT!
AE
A}. Vf;?ﬂ / ADERVAY, JOSE STIVARI
' _ ’ T Q?SQCI < ADMINISTRADOR
4432286918 . R JoséTemes Spfl gt £7045-100, Marlngé%% 9“""355&35&%?)1%”6?*”53

& Coméreid. de MGVE!S Stivari Lida -
CNPEODSAZE72/0001-36 - Inscr Est 70121486—?8 Cadmtm Muntcipal: 66&88
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ANEXO Il

CARTA CONVITE N2 001/2019 (CMNSB).

‘ Contratagﬁode Eﬁpmsa para Confecgéio e Fornecimento de Mobitidrio — Configuragio Espacial e Mobilidria (Plenario
‘eSalade Espera) da Camara Municipal de Nova Santa Bérbara - Parané: Relaggo Produtos:

‘Nova Santa Barbara, 10 de junho de 2019,

Descrigdo Valor Unit. " Valor Total

APARADOR DA SALA DE RECEPCAO DETALHE (VER PROJETO) - 999,00 999,00
tspecificacio: Painel em mdf com acabamento em formato "U” em
melamina amadeirada, chapa 18 mm, com espessuras indicadas no
projeto. Deverd ser aplicado no painel caixa em ago inox nas alturas
e indicadas no projeto. Na especificagio chapa 18 mm carvalho (Arauco). :
s 2 01 | BANCADA PARA PORTA BANDEIRAS DETALHES {VER PROJETO) — 959,00 959,00
EspecificacBes: Porta Bandeiras para 03 Mastros, Formato retangular
dimenstes 1800X800X400mm, confeccionado erm MDF de 15 rm, com
revestimento melaminico de baixa pressdc nos padrdes carvalho, 03
perfuracdes serra copo para mastro de bandeiras, com réguas de
estruturacao, ver p"rojeto.

3 Q1 | MESA DE ATENDIMENTO RECEPCIONISTA DETALHE 02 - Especificagdo: | 3.979,00 3.979,00
Mesa com medidas gerais constantes no projeto em formato em “L” |
com modulo de gavetas em mdf com acabamento em melamina ,,
tampo de 51 mm, em sanduiche nas cores carvalho + branco Tx +
carvalho. Separador em metalon tubular de 20 mm e painel filetado
chapa 18 mm Canelato {arauco) As gavetas deverdo ter trilhos
telescdpicos de boa qualidade e deverdo ter cavas para funcdo de
puxadores. Brasdo da Camara em PVC expandido colado. Prateleiras |
em chapa 18 mm carvalho (arauco). A base do pé da mesa em metalon
tubular circular de 20 mm.

4 01 ' | PAINEL FILETADO NA PAREDE ATRAS DA MESA DIRETIVA DETALHE (VER 4.899,00 4.899,00
PRQIETO) - Especificacdo: Painel sendo 1 unidades com medidas gerais
de altura de 4,8m e largura de 3,6C}m em mdf com acabamento em
melamina amadeirada com chapa 18 mm cor carvalho e filetes
parafusados no painel com medidas e dimensdes conforme projeto, na
chapa 18 mm canelato {arauco). .
5 01 | CONIUNTO DE 06 PAINEIS LISOS NA PAREDE ATRAS DA MESA DIRETIVA 4,559,00 4.559,00
DETALHE (VER PROJETOQ) - Especificaclio: Painéis nas denominagBes
A,B,C,D com medidas gerais de altura de 2,10m e largura de 2,43 m(B},
0,74m de largura e 2,10m de altura (A), 1,17m de largura e 2,10m de
altura {C) e 2,00 m de largura e ¢, 10m de altura (D), fixados na parade
de fundo, em mdf com acabamento em melamina amade:rada com
chapa 18 mm cor carvalho.

6 01 | MESA DIRETIVA E DOS VEREADORES (VER PROJETO) - Especificagio: | 11.299,00 11.299,00

Conjunto de Mesas em U, em detalhes curvos, tampo em sanduiches, ' J

g

confeccionados em MDF de 15mm com revestimento melaminico de

baixa pressio nos padroes Carvatho (Masusa e Canelato {Arauco). Fitas

TG
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MOBIL!

f‘?de bordas coladas através do sistema hot melt; distanciadores de
| tampos tlas bancadas conforme projeto, separadores em metalon
‘Itubulédr circular de 20 mm. Paine! caneletado na parte frontal da mesa
‘| da Presidéncia. Com brasdo da Cdmara Municipal em PVC expandido,
“fixado com cola. Pés em metalon tubutar circular de 20 mim. Dimensdes
é':espemflcadas projeto.

T PULPITO DETALHE 06 - Especificacdo: Pulplto em formato retangular de
.1 ‘dimensBes gerais de 0,772 m de fargura por 0,586 m de profundidade
1 em mdf com acabamento em melamina e acabamento BP, Na parle

superior devera ter aplicacdo de fita ted que deverd vir inclusa no

mavel, Abaixo da base de leitura deverd ter uma prateleira que servira. |

de apoio para papéis. O movel devera vir com sapatas plésticas nha cor
marrom aplicadas na base,

1.799,00

1.799,C0-

| MESA DE SOM DETALHE {VER PROIETQ) - Espemﬂcag:ﬁo Mesa com

medidas gerais constantes no projeto. Formato retangular de
dimensdes gerais medindo 1200X100X800 mm, confeccionado em
MDF de 15 mm, com revestimento melaminico de baixa pressdo nos
padrdes carvalho, com caneleta para passagem de cabeamento e
travas sustentagdo, conforme projeto.

1.320,00 :

1.390,00:

VALOR TOTAL DO LOTE | RS

29.883,00

RS 29.883,00 (Vinte nove mil oitocentos e oitenta e trés reais)

LOTE 1

Item

Quant

Descricdo

Valor Unit.

Valor Total

1

58

CADEIRA AUDITORIO - Especificagiio: cadeiras tipo concha: Cadeira
auditério, para arquibancada em concha de modelo diretor com
costura tipo gomos com espuma Injetada, espessura 3mm, com alma
de aco de 1’ x 3/16 em sua volta, dando resisténcia em toda a sua volta
& fixacho com & parafusos francés zincado, concha encosto e assento
tube fixado na arguibancada 30x50x1.

490,00

28.420,00

01

CADEIRA COM RODIZIO PRESIDENTE DA CAMARA - Especificagdo: Poltrona para
plendrio giratéria modelo presidentie com costura tipo gomos com espuma
injetada de 70mm de espessura, com revestimento em tecido poliéster ou
courissimo espessura 1mm, contra capa de acabamento do assento e encosto
em polipropilenc mals perfli de P.V.C. 15mm, medinda assento 50cm L, 46cm
P @ encosto 50cm L, 60cm Altura em compensado anatdmico de 15mm, bracos
injetados tipo corsa, base giratdria com mecanismo tipo relax, pistdo a gds,
aranha em tubo 25425 parede 1,5mm com capa P.P. acabamento e mdfzios
p.U,

690,00

690,00

08

CADEIRA COM RODIZIO VEREADORES Especificacdo: Poltronas para plenarla

| giratéria modelo diretor com costura tipo gomos com espuma injetada de
70mm de espessura, com revestimento em tecido poliéster ou courissimo

espessura 1mm, conhtra capa de acabamento do assento e encosto em
polipropileno mais perfil de P.M.C. 15mm, medida assento 50cm L, 46cm P e
encosto 50cm L,50cm Altura em compensado anatdmico de i5mm, bragos
injetados tipo corsa, base giratdria com mecanismo tipo velax, pistdo a gds,

aranha em tubo 25%25, parede 1,5mm, com capa.P.P. de acabamentd e rodizios
Cem P.U.

640,00 |

5.120,00

01

CADEIRA COM RODIZIO RECEPCIONISTA Espemﬂcagﬁo Poltrona para plenario
giratéria modelo pres;dente com costura t;po gomos com espuma injetada da |
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A1 7 0mmy de espessura, com revestlmento em tecidc. poliéster ou courissimo
:espessura imm, contra capa de acabamento do assemic e encosto em

e poilproplleno mais perfil de P.V.C. 15mm, medindo assento 50cm L, 46cm P e
'_"':_fencosto 50cm L, 60cm Altura em compensado anatémico de 15mm, bracos
 Injetados tipo corsa, base .giratéria com mecanismo tipo relax, pistdo a gds,

ol aranha em tubo 25x25 parede 1,5mm com capa P.P. de acabamento e rodizios
- 3_em P.U.

. S VALOR TOTAL DO LOTE Il RS 34.920,00
3 5l R$"34,920 00 (Trmta e quatro mil novecentos e vinte reals) '

i VA ORTOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: RS 64.803,00 (Sessenta e quatro mil oitocentos e trés reais).

Maringa, 10 de junho de 2019.
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